ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  3124 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  30      tháng   9     năm 2011

	QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung kinh phí cho UBND các huyện để thực hiện chế độ, chính sách đối với cán bộ công chức cấp xã theo Quyết định số 15/2008/QĐ-UBND ngày 29/5/2008 của UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 4141/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của UBND tỉnh giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2011;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 550/TTr-STC ngày 20/9/2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp cho các địa phương, tổng số tiền: 222.974.850 đồng (Hai trăm hai mươi hai triệu, chín trăm bảy mươi bốn ngàn, tám trăm năm mươi đồng), từ nguồn đảm bảo xã hội ngân sách tỉnh năm 2010 chuyển sang năm 2011, để chi trả chế độ, chính sách đối với cán bộ công chức cấp xã nghỉ việc theo Quyết định số 15/2008/QĐ-UBND ngày 29/5/2008 của UBND tỉnh.
(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)
Điều 2. Các địa phương có tên tại phụ lục đính kèm chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thực hiện thanh, quyết toán theo quy định.
Sở Nội vụ chịu trách nhiệm làm việc với các địa phương và phối hợp với Sở Tài chính để báo cáo, tham mưu UBND tỉnh việc thực hiện (hoặc dừng thực hiện) Quyết định số 15/2008/QĐ-UBND ngày 29/5/2008 của UBND tỉnh trong năm 2011 đảm bảo đúng quy định, phù hợp tình hình thực tế trên địa bàn.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nội vụ, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện có tên tại phụ lục đính kèm và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT HĐND, UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT,NC,KTTH.

(D:\VuNguyen\VP UBND\Quyet dinh - UBND\2011\HCSN\QD bo sung kp cac dia phuong - can bo xa theo QD 15 (TT 431).doc)

	KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

PHỤ LỤC
(Kèm theo Quyết định số   3124  /QĐ-UBND ngày   30 /   9  /2011 của UBND tỉnh)

	STT
	Đơn vị/Họ và tên
	Ngày, tháng năm sinh
	Chức vụ và đơn vị công tác
	NHTT
	Thôi việc
	Thời điểm nghỉ
	Tổng kinh phí để thực hiện chế độ (đồng)

	I
	UBND huyện Bắc Trà My

	34.339.200

	1
	Nguyễn Đình Triệu
	9/1/1987
	Cán bộ VH-XH xã Trà Ka

	x
	1/9/2010
	         15.505.200

	2
	Bùi Thế Hoàn
	15/5/1959
	Phó BT Đảng ủy xã Trà Đông

	x
	1/7/2010
	         18.834.000

	II
	UBND huyện Đại Lộc

	     188.635.650

	3
	Tưởng Thanh
	10/10/1955
	Phó BT Đảng ủy xã Đại Hiệp
	x

	1/9/2010
	63.645.050

	4
	Bùi Thế Anh
	2/2/1958
	Phó CT UBND xã Đại Tân
	x

	30/12/2010
	84.534.000

	5
	Nguyễn Văn Nhâm
	10/4/1954
	CT UBMTTQVN xã Đại Đồng
	x

	30/12/2010
	40.456.600

	Tổng cộng

	3
	2

	     222.974.850

PAGE